
Boskovice 2020 – festival pro židovskou čtvrť 
28.–30. srpna 
 
 
Hygienicko-epidemiologický plán  
ke dni 21. 8. 2020 

 

 
Hygienicko epidemiologický plán festivalu vychází z mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví 
s účinností od 25. 7. 2020.  
Realizace letošního ročníku, byť v kratší a komornější podobě než je obvyklé, vyžaduje pozornost, 
zodpovědnost a ohleduplnost každého účastníka festivalu. 
 
Počet návštěvníků festivalu je přizpůsobený aktuálním opatřením v oblasti bezpečnosti kulturních akcí, která 
nařizují: 
– zajistit maximální počet účastníků při venkovních akcích do počtu 1000 osob ve stejný čas na jednom místě 
– zajistit maximální počet účastníků ve vnitřních prostorách do počtu 500 osob ve stejný čas v jednom místě 
– zajistit nošení roušek ve vnitřních prostorách s počtem účastníků nad 100 osob ve stejný čas v jednom místě 
 
Kapacity jednotlivých programových míst festivalu:  
Venkovní prostory UNI scéna v Panském dvoře: 700 

Palouk Potrvá: 300 
Zámek nádvoří: 200 
Letní kino: 1000 
Hrad: 400 
Farská zahrada: 200 
Židovský obecní dům – dvorek: 30 

Vnitřní prostoty  Skleník: 200 sezení / 300 stání 
   Prostor Panský dvůr: 70 
   Synagoga: 80 

Klub sklepy: 50 
   Dětský filmový stan: 40 
   Kino Panorama: 153 

Židovský obecní dům: 35 
  
Ubytovací kapacity: 
Stanové městečko v podzámeckém parku: 250 stanů  
Sokolovna: 60 míst  
 
Další hygienická opatření  
Umístění a dispozice všech venkovních programových prostor, včetně stánků se službami, je navrženo tak, aby 
při případném shluku více účastníků na jednom místě, bylo možné bez problému vytvářet rozestupy podle 
potřeby.  
Stálé služby se budou starat o základní hygienu v prostorách samotného programu i ubytování a mezi 
jednotlivými produkcemi ve vnitřních i venkovních prostorách provedou základní hygienickou údržbu. 
Ve všech vnitřních i venkovních prostorách budou umístěny zásobníky s desinfekcí. 
 
Informační opatření  
Všechna programová i ubytovací místa budou u vstupu opatřena nejdůležitějšími informacemi a bezpečí-
nostními pokyny souvisejícími s covid-19. 


